

# **ARNSBO HOLDING ApS**

Merianvej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 64 94 40

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

Søren Ancher Arnsbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ARNSBO HOLDING ApS Merianvej 7 8240 Risskov  CVR-nr.: 32 64 94 40 Stiftet: 13. oktober 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Ancher Arnsbo
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Arnsbo Group Holding ApS, Aarhus N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.787 kr. mod -21.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.969.331 kr. mod 1.651.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.787</b>	<b>-21.798</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.500.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter	644.546	224.863
Øvrige finansielle omkostninger	-16.548	-7.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.102.211</b>	<b>1.695.692</b>
Skat af årets resultat	-132.880	-44.660
<b>Årets resultat</b>	<b>1.969.331</b>	<b>1.651.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret (heraf udloddet fordring kr. 200.000)	0	336.986
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	969.331	314.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.969.331</b>	<b>1.651.032</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.000.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.915.859	2.787.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.915.859</u>	<u>4.787.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.915.859</u></b>	<b><u>4.787.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.656.114	3.143.302
Andre tilgodehavender	9.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.665.114</u>	<u>3.143.302</u>
Likvide beholdninger	<u>905.283</u>	<u>630.431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.570.397</u></b>	<b><u>3.773.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.486.256</u></b>	<b><u>8.561.067</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.988.616	7.019.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.113.616</u></b>	<b><u>8.144.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	109.671	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.671</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	37.165	77.962
Anden gæld	220.804	333.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.969</u>	<u>416.782</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>372.640</u></b>	<b><u>416.782</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.486.256</u></b>	<b><u>8.561.067</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	6.705.239	1.000.000	7.830.239
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.046	1.000.000	1.314.046
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	336.986	0	336.986
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-336.986	0	-336.986
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.019.285	1.000.000	8.144.285
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	969.331	1.000.000	1.969.331
	<b>125.000</b>	<b>7.988.616</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.113.616</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.
